Проект
РЕШЕНИЕ № 34
Общего  собрания Совета молодых депутатов                                                          при Совете муниципального образования Северский район

О внесении изменений в решение общего собрания Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Северский район от 21 декабря 2016 года № 24 «О постоянных комиссиях Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Северский район»

от 10 мая 2018 года					                       ст. Северская

В соответствии со статьей 51 Регламента Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Северский район Совет молодых депутатов при Совете муниципального образования Северский район РЕШИЛ:
	Внести изменения в решение общего собрания Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Северский район от 21 декабря 2016 года № 24 «О постоянных комиссиях Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Северский район», изложив приложение к нему  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Совета молодых депутатов
при Совете муниципального
образования Северский район                                                        О.П. Ровкина

Проект

РЕШЕНИЕ № 3

4

Общего  собрания Совета молодых депутатов

при Совете муниципального образования Северский район

О внесении изменений в решение общего собрания Совета молодых

депутатов при Совете муниципального образования Северский

район от 21 декабря 2016 года № 24 «О постоянных комиссиях

Совета молодых депутатов при Совете муниципального

образования Северский райо

н»

от 10 мая 2018 года

ст. Северская

В соответствии со статьей 5

1

Регламента Совета молодых депутатов

при Совете муниципального образования Северский район Совет молодых

депутатов при Совете муниципального образования Северский район

РЕШИЛ:

Внести

изменения

в решение общего собрания Совета молодых

депутатов при Совете муниципального образования Северский район от 21

декабря 2016 года № 24 «О постоянных комиссиях Совета молодых

депутатов при Совете муниципального образования Северский райо

н»

,

изложив приложение

к

нему

в новой редакции сог

лас

н

о приложению к

настоящему решению.

Председатель Совета молодых депутатов

при Совете муниципального

образования Се

верский район                                                        О.П. Ровкина